

شهردار منطقه پنج شیراز ۵۵: اجرا پروژه پارک حاشیه‌ای بلوار ارتش در این منطقه

شهردار منطقه پنج شیراز گفت: پروژه پارک حاشیه‌ای بلوار ارتش توسط شهرداری منطقه پنج در دست اجرا است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و فرهنگی شهرداری منطقه پنج مسعود طهماسبی با اعلام این خبر گفت: فاز اول پارک حاشیه‌ای بلوار ارتش شیراز حداقل میدان شهید فهمیده تا خیابان نصر باهدف بهبود فضاهای عمومی شهر، ایجاد حس سرزندگی و فضای تعاملات اجتماعی و تسریع در توسعه بافت پیرامون در دست اجرا است. شهردار منطقه پنج افزود: در راستای اجرای فاز اول پروژه پارک حاشیه‌ای بلوار ارتش ۸۰۰۰ مترمربع کف‌سازی و ۵۰۰ مترمربع فضای بازی کودکان در نظر گرفته شده است. وی در ادامه با اشاره به تأسیسات جانبی در نظر گرفته شده برای پارک فوق گفت: نصب ست وسایل ورزشی بدنسازی، همراه با تأسیسات روشنایی و فضای سبز از دیگر قسمت‌های در نظر گرفته شده در این پارک حاشیه‌ای است. طهماسبی در پایان ابراز امیدواری کرد: با اجرای این قبیل پروژه‌ها در بافت‌های متراکم شهری میل به ماندگاری و سرمایه‌گذاری را افزایش دهیم.

شهردار شیراز اعلام کرد:

شهرداری شیراز از تولیدکنندگان مصالح ساختمانی باکیفیت، استاندارد و متناسب با نیاز روز صنعت ساختمان حمایت می‌کند

مصالح ساختمانی را زمینه‌ساز ایجاد فرصت‌های جدیدی برای این کلان‌شهر دانست. وی ضمن بازدید از غرفه‌های نمایشگاه بین‌المللی صنعت ساختمان خطاب به فعالین این صنعت گفت: شیراز در اجرای آیین‌نامه‌ها و قواعد مربوط به صنعت ساختمان پیش‌تاز است و خوشحالم که ساخت مصالح ساختمانی تولید داخل نیز به سمت لحاظ کردن موارد فنی و استانداردهای لازم حرکت می‌کند. اسکندریور با اشاره به اینکه نمایشگاه بین‌المللی

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اسکندریور در بازدید از نمایشگاه بین‌المللی صنعت ساختمان شیراز عنوان کرد: مجموعه مدیریت شهری در راستای حمایت از تولیدکنندگان مصالح ساختمانی علاوه بر اینکه در پروژه‌های عمرانی خود از این مصالح استفاده خواهد کرد، انبوه‌سازان و فعالین صنعت ساختمان را به استفاده از مصالح ساختمانی باکیفیت، استاندارد و متناسب با نیاز روز تشویق می‌کند. شهردار شیراز همکاری و حمایت از تولیدکنندگان

اجرای طرح محله‌های عمودی را مبتنی بر شعار «شیراز شهر سبز پایدار، شهروند فرهنگ‌مدار»



شود. وی با اشاره به اینکه طی سال ۹۷ حدود ۸۰۰ نفر برای صدور پروانه و هفت هزار و ۷۰۰ نفر برای دریافت پاسخ استعلام به شهرداری منطقه ۶ مراجعه داشته‌اند، خاطرنشان کرد: با استقرار شهرداری الکترونیک دیگر نیاز نیست شهروندان برای دریافت پاسخ استعلام به شهرداری مراجعه کنند و با نرم‌افزار موبایلی می‌توانند مراحل استعلام را انجام دهند. با استقرار این سامانه شهروندان می‌توانند حتی با مراجعه به دفاتر ثبت‌اسناد نیز روند دریافت استعلام را طی کنند. اسکندریور خطاب به شهروندان حاضر در آیین افتتاح طرح جامع آموزشی محله‌های عمودی گفت: مجموع این اقدامات تلاشی است که ما برای سلامت مجموعه شهرداری، سرعت در کار و کیفیت ارائه خدمت به شهروندان انجام می‌دهیم.

طرح محله‌های عمودی، برنامه‌ای برای تجمیع آموزش‌های شهروندپروری سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز نیز در این آیین گفت: طرح محله‌های عمودی برنامه‌ای برای تجمیع آموزش‌های شهروندی در شیراز است.

ابراهیم گشتاسپی‌راد درباره نحوه شکل‌گیری ایده طرح محله‌های عمودی اظهار کرد: این طرح در اداره آموزش فرهنگ شهروندی در معاونت فرهنگی سازمان رقم خورد و ایده آن به تمام ارکان شهرداری به‌ویژه حوزه معاونت اجرایی شهرداری و سازمان‌های زیرمجموعه آن و همزمان سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری منتقل شد. وی با اشاره به اینکه مناطق ۳، ۴، ۵، ۶ و ۱۱ به‌عنوان پایلوت اجرای طرح محله‌های عمودی انتخاب شدند، افزود: برنامه‌های آموزشی از تیرماه اسفند آغاز شده و تا آذرماه ادامه دارد.

معاون فرهنگی شهردار شیراز تأکید کرد: علاوه بر سازمان‌های خدمات رسانی و مناطق شهرداری تعداد زیادی از ادارات خارج از شهرداری مانند اداره آب و فاضلاب، شرکت توزیع برق منطقه‌ای، پلیس راهور و... در اجرای طرح محله‌های عمودی همکاری دارند. گشتاسپی‌راد تصریح کرد: آموزش‌های شهروندی به‌صورت پراکنده انجام می‌شد؛ اما در این طرح تمام این آموزش‌ها تجمیع شد تا صحنه‌ای باشد برای رقابت محله‌های مختلف چراکه دی‌ماه امسال ارزیابی انجام می‌شود تا مشخص شود کدام محله توانسته اصول فرهنگ شهروندی را رعایت کند و محله خود را به‌عنوان یک محله موفق نشان دهد و الگویی برای سایر شهروندان باشد.

سروی، شهردار منطقه ۶ شیراز نیز در چهارمین برنامه از راه‌اندازی طرح جامع آموزشی فرهنگ شهروندی با عنوان محله‌های عمودی گفت: انسان معاصر با هوشمندی از زمین در شهرها استفاده کرد و عرصه را به ارتفاعات انتقال داد و این انتقال عرصه به ارتفاعات، نیازمندی‌های مخصوص به خود را ایجاد کرد که نیازمند آموزش‌ها و نورنیز است که تاکنون مغفول مانده است.

سرمایه اجتماعی استان فارس به‌ویژه شهر شیراز در کشور، اول است سید عبدالرزاق موسوی، عضو شورای اسلامی شهر شیراز، نیز در این آیین با اشاره به اینکه تا چند روز قبل تصور این بود که شیراز در بحث سرمایه اجتماعی و مشارکت مردم جایگاه خوبی در کشور نداشته باشد، اظهار کرد: اما تحقیق جامعی در این زمینه انجام شده که نتیجه آن این بود که در بحث سرمایه اجتماعی استان فارس به‌ویژه شهر



شهردار شیراز اجرای طرح محله‌های عمودی را مبتنی بر شعار «شیراز شهر سبز پایدار، شهروند فرهنگ‌مدار» و در راستای ارتقای فرهنگ

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اسکندریور در چهارمین برنامه از افتتاح طرح جامع آموزشی فرهنگ شهروندی با عنوان محله‌های عمودی گفت: اگر شهری داشته باشیم که پروژه‌های عمرانی در آن اجرا شود اما فرهنگ شهروندی متناسب با توسعه شهر ارتقا پیدا نکند دچار مشکل می‌شویم، چون رعایت کردن اصول فرهنگ شهروندی همچون رعایت نظافت، قواعد رانندگی و... باعث ارتقای کیفیت زندگی در شهر می‌شود. ما نیز در این دوره مدیریت شهری به دنبال ارتقا کیفیت زندگی هستیم.

وی هدف اصلی شهرداری در توسعه محله‌های عمودی را ارتقای فرهنگ شهروندی و ایجاد حس همبستگی برای همه همسایه‌ها دانست و افزود: با اجرای طرح محله‌های عمودی می‌خواهیم خصوصیات هم‌محله‌ای بودن را تمرین کنیم.

شهردار شیراز اضافه کرد: شهرداری با اجرای طرح محله‌های عمودی به دنبال احیای محله محوری در مجتمع‌های آپارتمانی است. بدین مفهوم که مجتمع‌های آپارتمانی نیز همچون محله‌های قدیم می‌توانند کانون حضور شهروندان در کنار یکدیگر به بهانه مناسبت‌های مختلف شود. البته خصوصیت مجموعه‌های آپارتمانی به‌گونه‌ای است که باید برخی نکات را رعایت کنیم، به‌مرور با یکدیگر به اشتراک بگذاریم و به این تقاضا برسیم که نکاتی نیز باید رعایت شود.

اسکندریور با بیان اینکه در مجموعه شهرداری باید به دنبال ارتقای کیفیت خدمت به شهروندان و جلب رضایت آنها باشیم، گفت: به‌منظور ارتقای کیفیت خدمات‌دهی به شهروندان، شهرداری الکترونیک را در راستای سرعت بخشیدن به کار شهروندان و از بین بردن فساد در دستور کار خود قرار داده‌ایم.

شهردار شیراز تصریح کرد: با استقرار شهرداری الکترونیک، شهروندان و مراجعه‌کنندگان می‌توانند با استفاده از نرم‌افزار موبایلی استعلام بگیرند و به فاصله زمانی نیم ساعت تا ۴۸ ساعت پاسخ استعلام را به‌صورت الکترونیکی و بدون نیاز به مراجعه حضوری دریافت کنند. تلاش داریم در آینده روند صدور پروانه نیز از طریق نرم‌افزار انجام

معاون امور صنایع وزارت صمت در استان فارس خبر داد:

رونمایی از سامانه اعلام توانمندی‌های تولید داخل در آینده نزدیک افزایش تقسیط مالیات بنگاه‌های تولیدی به ۶۰ ماه



است، گفت: بر اساس مصوبه جلسات سران قوا، در سال ۱۳۹۸ بنگاه‌های تولیدی برای ارائه تضامین برای اخذ تسهیلات، اگر قصد افزایش سرمایه با محل تجدید ارزیابی دارایی‌ها داشته باشند بدون پرداخت مالیات می‌توانند نسبت به این کار اقدام کنند.

معاون وزیر صمت در ادامه از تعویق یک ساله اجرائیه‌های بنگاه‌های تولیدی توسط بانک‌ها و سایر دستگاه‌های خدمات رسانی خبر داد و گفت: با تأیید برنامه تولید و تثبیت اشتغال بنگاه تولیدی توسط ستاد تسهیل و رفع موانع تولید، اجرائیه‌های واحدهای تولیدی به مدت یک سال به تعویق می‌افتد.

وی همچنین از اهتمام وزارت صمت برای حمایت از تولید داخل خبر داد و گفت: با تصویب اصلاحیه جدید قانون حداکثر استفاده از توان داخلی که اخیراً ابلاغ شده، حق واردات کالاهایی که در داخل تولید می‌شود را نادریم و این موضوع را باید به‌عنوان یک اصل بپذیریم. وی افزود: در این زمینه به‌زودی سامانه‌های ابهدف شفاف‌سازی و جلوگیری از فساد رونمایی خواهد

معاون امور صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت از اصلاح ماده ۱۶۷ قانون مالیات‌های مستقیم و افزایش زمان تقسیط مالیات بنگاه‌های تولیدی از ۳۶ ماه به ۶۰ ماه خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس فرهاد مقیمی در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان فارس که در شهرستان سیدان برگزار شد، اظهار کرد: افزایش زمان تقسیط مالیات بنگاه‌های تولیدی از ۳۶ ماه به ۶۰ ماه از مصوبات سران سه قوه بوده و در راستای حمایت از بنگاه‌های تولیدی و ارتقا تولید و اشتغال صورت گرفته است.

به گفته وی، واحدهای تولیدی در صورت ارتقا وضعیت تولید و تأیید ستاد تسهیل و رفع موانع تولید می‌توانند نسبت به افزایش زمان تقسیط مالیات مطابق مصوبه اخیر سران سه قوه اقدام کنند.

مقیمی در ادامه با بیان اینکه با توجه به تغییرات محیط کسب‌وکار، با پیشنهاد ستاد ملی تسهیل و رفع موانع تولید به سران قوا، در زمینه ارائه تضامین از محل تجدید ارزیابی دارایی‌ها تسهیل ایجاد شده

خبر



مدیریت و منابع استانداری فارس عنوان کرد: مدیران از ظرفیت نخبگان در کنار خود استفاده کنند



مدیریت و منابع استانداری فارس از مدیران دستگاه‌های اجرایی و سازمان‌ها خواست با اعضا نیروی خلاق و فکر پویای نخبگان در جهت بهبود امور استفاده کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عبدالرضا قاسم‌پور در دیدار با اعضا شورای علمی بنیاد نخبگان استان فارس افزود: این بنیاد با هدایت و حمایت و پشتیبانی از نیروهای نخبه در توسعه استان اثربخش است.

وی با اشاره به شکل‌گیری مجمع خیرین نخبه‌پرور در استان فارس، عنوان کرد: این مجمع از ظرفیت

خیرین و نیکوکاران در جهت حمایت از نخبه‌ها و استعداد‌های برتر استان فعالیت می‌کند. قاسم‌پور تأکید کرد: نیروهای نخبه و استعداد‌های برتر سرمایه‌های درونی کشور هستند که باید موردحمایت قرار گیرند. وی همچنین به ظرفیت‌های استان فارس در راستای نخبه‌پروری و تقویت استعداد‌های برتر اشاره کرد و فعالیت نزدیک به ۲۰۰ واحد آموزش عالی، وجود مراکز

علمی قدرتمندی همچون دانشگاه شیراز و علوم پزشکی، پارک علم و فناوری، بنیاد نخبگان و... را ازجمله این ظرفیت‌ها برشمرد که در ایجاد رونق اقتصادی، تولید و رفاه عمومی تأثیرگذار هستند.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس با تأکید بر اینکه عبدالرضا قاسم‌پور در دیدار با اعضا شورای علمی بنیاد نخبگان استان فارس افزود: این بنیاد با هدایت و حمایت و پشتیبانی از نیروهای نخبه در توسعه استان اثربخش است.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس خبر داد:

۱۵ تیرماه آخرین مهلت شرکت در نهمین جشنواره کتابخوانی رضوی



بررسی بخش مکتوب مسابقه و اتمام مهلت شرکت در بخش الکترونیک اعلام خواهد شد. منوچهری در ادامه با اشاره به اینکه امسال برای نخستین بار، داوری اولیه جشنواره کتابخوانی رضوی در بخش مکتوب توسط تیمی از کتابداران و کارمندان استانی انجام شد، افزود: فارس یکی از پنج استان منتخب بود که امسال داوری اولیه بخش مکتوب مسابقه، به کتابداران استانی سپرده شد. در حال حاضر آثار مکتوب شامل پاسخنامه‌ها و برگه‌های نقاشی در اولین مرحله گسترده از بخش الکترونیک این دوره از مسابقه و درخواست‌های بسیار، دبیرخانه جشنواره کتابخوانی، مهلت شرکت در بخش الکترونیک این جشنواره را تا پایان امروز شنبه ۱۵ تیرماه تمدید کرد.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس با تصریح اینکه این دوره از جشنواره با مشارکت مطلوب دستگاه‌های استانی و استقبال مردم همراه بود، اضافه کرد: حضور مردم در این دوره از جشنواره در مقایسه با دوره پیشین چشمگیرتر بوده است و امیدواریم که تا پایان جشنواره شاهد رشد مشارکت در این مسابقه باشیم. وی خاطرنشان کرد: آمار دقیق مشارکت مردم فارس در این جشنواره پس از

روح‌الله منوچهری با بیان اینکه آخرین مهلت شرکت در جشنواره کتابخوانی رضوی است، گفت: افرادی که تاکنون موفق به شرکت در جشنواره نشده‌اند، می‌توانند در سه روز باقی‌مانده، با مراجعه به سایت جشنواره، در این رویداد شرکت کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، منوچهری عنوان کرد: پیش‌ازاین مهلت شرکت در جشنواره ۲۸ خردادماه اعلام‌شده بود؛ اما در پی استقبال گسترده از بخش الکترونیک این دوره از مسابقه و درخواست‌های بسیار، دبیرخانه جشنواره کتابخوانی، مهلت شرکت در بخش الکترونیک این جشنواره را تا پایان امروز شنبه ۱۵ تیرماه تمدید کرد.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس با تصریح اینکه این دوره از جشنواره با مشارکت مطلوب دستگاه‌های استانی و استقبال مردم همراه بود، اضافه کرد: حضور مردم در این دوره از جشنواره در مقایسه با دوره پیشین چشمگیرتر بوده است و امیدواریم که تا پایان جشنواره شاهد رشد مشارکت در این مسابقه باشیم. وی خاطرنشان کرد: آمار دقیق مشارکت مردم فارس در این جشنواره پس از